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Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w pływaniu w płetwach.
Kościerzyna, 13- - 14-12-2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m Surface Open
2025-12-13 - 10:56 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

KAT. Open

1. NOWAK Filip 97 Fundacja Feniks Chodzież 36.06 956 16.88 19.18
2. PIETRAS Kamil 05 Delfinek Chodzież 38.10 810 + 2.04 18.09 20.01
3. MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri-Sea Mewa 39.89 706 + 3.83 18.92 20.97
4. PUKAS Mikołaj 06 UKS Rekin Wrocław SP50 40.56 672 + 4.50 18.66 21.90
5. KONKEL Albert 10 UKS Tri-Sea Mewa 40.86 816 + 4.80 19.41 21.45
6. MICHALSKI Mikołaj 10 Laguna 24 Toruń 41.03 806 + 4.97 19.31 21.72
7. KASZUBOWSKI Kacper 10 UKS Manta Kościerzyna 42.82 709 + 6.76 20.01 22.81
8. GORZYCKI Kacper 12 Laguna 24 Toruń 43.41 833 + 7.35 20.66 22.75
9. ROZGOŃSKI Kacper 09 UKS Manta Kościerzyna 43.71 619 + 7.65 20.03 23.68

10. CZYŻ Dariusz 10 KS Nautilus-Jastrzębie 44.44 635 + 8.38 21.03 23.41
11. GORZYCKI Filip 09 Laguna 24 Toruń 44.55 585 + 8.49 21.07 23.48
12. WYKA Nikodem 10 Delfinek Chodzież 45.69 584 + 9.63 21.52 24.17
13. MARGOL Kacper 10 UKS Tri-Sea Mewa 46.27 562 + 10.21 22.09 24.18
14. SZEWCZYK Jakub 09 UKS Rekin Wrocław SP50 47.32 488 + 11.26 22.74 24.58
15. POTRZĄSAJ Kacper 11 KS Nautilus-Jastrzębie 47.47 521 + 11.41 22.07 25.40
16. GRZESIAK-WALCZAK Edgar Iwo06 Fundacja Feniks Chodzież 47.58 416 + 11.52 21.67 25.91
17. HINC Filip 07 UKS Manta Kościerzyna 47.99 405 + 11.93 22.18 25.81
18. SKUDRZYK Jakub 12 KS Nautilus-Jastrzębie 49.28 569 + 13.22 23.63 25.65
19. SMYKOWSKI Franciszek 06 Laguna 24 Toruń 50.71 344 + 14.65 23.13 27.58
20. JANKOWSKI Adam 12 Delfinek Chodzież 50.76 521 + 14.70 24.28 26.48
21. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 53.65 361 + 17.59 25.36 28.29
22. PIJANOWSKI Mateusz 12 Delfinek Chodzież 55.16 406 + 19.10 26.12 29.04
23. SZEWCZUK Leon 13 UKS Rekin Wrocław SP50 57.01 368 + 20.95 26.50 30.51
24. BIELECKI Gabriel 13 Delfinek Chodzież 58.02 349 + 21.96 26.74 31.28

KAT. B

1. ROZGOŃSKI Kacper 09 UKS Manta Kościerzyna 43.71 619 20.03 23.68
2. GORZYCKI Filip 09 Laguna 24 Toruń 44.55 585 + 0.84 21.07 23.48
3. SZEWCZYK Jakub 09 UKS Rekin Wrocław SP50 47.32 488 + 3.61 22.74 24.58

KAT. C

1. KONKEL Albert 10 UKS Tri-Sea Mewa 40.86 816 19.41 21.45
2. MICHALSKI Mikołaj 10 Laguna 24 Toruń 41.03 806 + 0.17 19.31 21.72
3. KASZUBOWSKI Kacper 10 UKS Manta Kościerzyna 42.82 709 + 1.96 20.01 22.81
4. CZYŻ Dariusz 10 KS Nautilus-Jastrzębie 44.44 635 + 3.58 21.03 23.41
5. WYKA Nikodem 10 Delfinek Chodzież 45.69 584 + 4.83 21.52 24.17
6. MARGOL Kacper 10 UKS Tri-Sea Mewa 46.27 562 + 5.41 22.09 24.18
7. POTRZĄSAJ Kacper 11 KS Nautilus-Jastrzębie 47.47 521 + 6.61 22.07 25.40
8. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 53.65 361 + 12.79 25.36 28.29

KAT. D

1. GORZYCKI Kacper 12 Laguna 24 Toruń 43.41 833 20.66 22.75
2. SKUDRZYK Jakub 12 KS Nautilus-Jastrzębie 49.28 569 + 5.87 23.63 25.65
3. JANKOWSKI Adam 12 Delfinek Chodzież 50.76 521 + 7.35 24.28 26.48
4. PIJANOWSKI Mateusz 12 Delfinek Chodzież 55.16 406 + 11.75 26.12 29.04
5. SZEWCZUK Leon 13 UKS Rekin Wrocław SP50 57.01 368 + 13.60 26.50 30.51
6. BIELECKI Gabriel 13 Delfinek Chodzież 58.02 349 + 14.61 26.74 31.28


